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1. Vysledek hospodafieni rozpocétu méstského obvodu za rok 2024

a) PInénirozpoctu 2024
Méstsky obvod Liberec - Vratislavice nad Nisou (obvod) hospodafil v souladu se schvalenym
rozpoCtem na rok 2024. Zavazné ukazatele na rok 2024 nebyly pfekro€eny. Rozpocet na rok 2024 byl
schvalen Zastupitelstvem Méstského obvodu Liberec — Vratislavice nad Nisou dne 08. 11. 2023
usnesenim &. 75/11/2023.

V prabéhu roku 2024 bylo usnesenim zastupitelstva schvaleno Sest rozpoctovych opatfeni:

OO WN =

. rozpoctové opatfeni ze dne 07. 02. 2024
. rozpoc&tové opatfeni ze dne 17. 04. 2024
. rozpoc&tové opatfeni ze dne 05. 06. 2024
. rozpoctové opatfeni ze dne 11. 09. 2024
. rozpoCtové opatieni ze dne 06. 11. 2024
. rozpoCtové opatieni ze dne 12. 02. 2025

Piehled zmén rozpoctu 2024 v K¢:

usneseni

usneseni
usneseni

usneseni C.
usneseni C.

¢
usneseni C.
¢
¢

. 04/02/2024

16/04/2024

. 28/06/2024
. 46/09/2024

60/11/2024
04/02/2024

REKAPITULACE Rosgl'-l’-lc\)lglls_E’;oY24 PO 1. RO PO 2. RO PO 3.RO PO 4. RO PO 5.RO PO 6. RO
Pfijmy - tfida 1 dariové 158 550 000,00 KE | 174 450 000,00 KE | 174 902 330,00 KE | 182402 330,00 KE | 186 912 330,00 KE | 189 922 330,00 KE | 189 922 330,00 K&
Prijmy - tfida 2 nedanové 8 840 000,00 K& 8 840 000,00 K& 8 840 000,00 K& 8 840 000,00 K& 12 255 000,00 K& 13 325 000,00 K& 13 325 000,00 K&
Pfijmy - tfida 3 kapitalové 500 000,00 K& 500 000,00 K& 500 000,00 K& 500 000,00 K& 3 550 000,00 K& 3 550 000,00 K& 3 550 000,00 K&
Prijmy - tfida 4 transfery 25 000 000,00 K& 25 264 831,83 K& 22 272 233,83 K& 22 253 859,83 K& 22 253 859,83 K& 22 137 040,81 K& 22 167 040,81 K&
PRIJMY CELKEM 192 890 000,00 KE | 209 054 831,83 KE | 206 514 563,83 KE | 213 996 189,83 K& | 224 971 189,83 K¢ | 228 934 370,81 K& | 228 964 370,81 K&
KONSOLIDACE PRiJMU 1 550 000,00 K& 1814 831,83 K¢ 1814 831,83 K& 1814 831,83 K¢ 1814 831,83 K& 1814 831,83 K¢ 1814 831,83 K¢
PRIJMY CEL. PO KONS. 191 340 000,00 K& | 207 240 000,00 K& | 204 699 732,00 K& | 212 181 358,00 K& | 223 156 358,00 K& | 227 119 538,98 K& | 227 149 538,98 K&
FINANCOVANI 41728 500,00 Ké 41728 500,00 K¢ 44 728 500,00 K¢ 44 798 632,00 K¢ 50 223 632,00 K¢ 48 769 913,02 K¢ 48 769 913,02 K¢
PRIJMY + FINANCOVANI | 234 618 500,00 K& | 250 783 331,83 K& | 251 243 063,83 K& | 258 794 821,83 K& | 275194 821,83 K& | 277 704 283,83 K& | 277 734 283,83 K&

Vydaje - tfida 5 b&zné

164 718 500,00 K&

165 083 331,83 K&

162 543 063,83 K&

168 594 821,83 K¢

173 294 821,83 K&

175 804 283,83 K¢

175 834 283,83 K¢

Vydaije - tfida 6 investi¢ni

69 900 000,00 K&

85 700 000,00 K&

88 700 000,00 K&

90 200 000,00 K&

101 900 000,00 K&

101 900 000,00 K&

101 900 000,00 K&

VYDAJE CELKEM

234 618 500,00 Ké

250 783 331,83 Ké

251 243 063,83 Ké

258 794 821,83 Ké

275 194 821,83 Ké

277 704 283,83 K&

277 734 283,83 K&

KONSOLIDACE VYDAJU

1 550 000,00 K&

1814 831,83 K¢

1814 831,83 K&

1814 831,83 K¢

1814 831,83 K&

1814 831,83 K¢

1814 831,83 K¢

VYDAJE CEL. PO KONS.

233 068 500,00 K¢

248 968 500,00 K&

249 428 232,00 K¢

256 979 990,00 K¢

273 379 990,00 K¢

275 889 452,00 K¢

275 919 452,00 K¢

REKAPITULACE A PRIJMY

Celkova vysSe pfijm{ po konsolidaci vroce 2024 ¢inila 201.513.955,44 K¢, vydaje po konsolidaci
ve vysi 220.278.272,09 KE&. Méstsky obvod Liberec — Vratislavice nad Nisou za rok 2024 hospodaifil se
schodkem ve vySi 18.764.316,65 K&.
Hodnoceni pInéni rozpoctu obvodu je uvadéno v hodnotach po konsolidaci. Pfijmy a vydaje po
konsolidaci jsou ocCiStény o penézni operace internich pfesund penéznich prostfedkld uvnitf ucetni
jednotky, mezi fondy a zakladnimi ucty.

Hodnoceni plnéni pfijmi a vydajia za rok 2024 v Ké

iﬁg;i'g:ty ‘:g;:‘;i’;{ Plnénik 31.12.2024 | 7 kp'F':S"'
Dafiové prijmy - trida 1 158 550 000,00 | 189 922 330,00 166 036 942,00 87,42%
Nedanové pfijmy - tfida 2 8840 000,00| 13 325 000,00 12 189 804,46 91,48%
Kapitalové prijmy - trida 3 500 000,00 3550 000,00 2 935 000,00 82,68%
Pfijaté dotace - tfida 4 25000 000,00 | 22 167 040,81 109 147 088,58 492,38%
Prijmy celkem sestava FIN 102890 000,00 | 228 964 370,81 290 308 835,04 126,79%
*Konsolidacni poloZky prijmii 1 550 000,00 1814 831,83 88 794 879,60 |  17496,01%
*Prijmy celkem po konsolidaci 101340 000,00 | 227 149 538,98 201 513 955,44 88,71%
B&Zné vydaje - tfida 5 164 718 500,00 | 175 834 283,83 247 706 194,52 140,87%
Kapitalové vydaje - tfida 6 69 900 000,00 | 101 900 000,00 61 366 957,17 60,22%
Vydaje celkem sestava FIN 234 618 500,00 | 277 734 283,83 309 073 151,69 111,28%
*Konsolidaéni polozky vydaji 1 550 000,00 1814 831,83 88 794 879,60 17496,01%
*Vydaje celkem po konsolidaci 233 068 500,00 | 275 919 452,00 220 278 272,09 86,51%
Saldo: pfijmy — vydaje 41728500,00| -48 769 913,02 _18 764 316,65 38,48%
Financovani - tfida 8 41728500,00| 48 769 913,02 18 764 316,65 38,48%




Danové pfijmy celkem byly naplnény na 87,42 % upraveného rozpoctu.
Ve tfidé 2 byly rozpoétovany pfijmy z pronajmu, pojistnych nahrad, vécnych bfemen a prodejl
drobného zbozi a sluzeb (reklamni pfedméty, plnéni technického stfediska). Rozpocet béznych pfijm

byl naplnén na 91,48 % upraveného rozpoctu.

Ve tfidé kapitalovych pfijmu se uskutec¢nily prodeje pozemkl a vratky jistin za pozemky a prodeje
DHM, které jsou podrobné uvedeny v tabulkach nize. Rozpocet kapitalovych pfijmd byl naplnén na
82,68 %. Ve tfidé transfert jsme inkasovali dotaci na volby do Evropského parlamentu, na volby do
Senatu a zastupitelstev kraju, pfispévek na vykon statni spravy a pritokové dotace na ¢innost

zfizenych pfispévkovych organizaci.

Prodeje pozemkd uhrazenych v roce 2024:

A. Prodeje pozemk Kupujici Skute¢nost 2024
p.p.&. 1147/11, 1149/1 Bedfich Vycital 2 385 000
p.p.&. 105/6 (jistina uhrazena v roce 2013) | Vitézslav Halbich 156 000
p.p.¢. 2874/11 (vratka jistiny) Vaclav Skoda a Jan Havel -6 000
p.p.C. 2874/11 (vratka jistiny) Lukas Plechaty -6 000
CELKEM POZEMKY 2529 000,00
Prodeje DHM uhrazenych v roce 2024:
Prodeje DHM Kupujici Skutecnost 2024
vozidlo Mitsubishi Oldfich DreSer 161 000
vozidlo Multicar EKOFLORA LIBEREC, s.r.0. 245 000
CELKEM DHM 406 000,00
VYDAJE

Bézné vydaje po konsolidaci byly &erpany ve vysi 91,32 % upraveného rozpoctu,
tj. 158.911.314,92 K&. Nedocerpané finanéni prostfedky provoznich vydajll po konsolidaci jsou za
v8echna stfediska ve vysi 15.108.137,08 KE&. V porovnani s upravenym rozpoctem bylo uspoieno
nejvice na polozce oprav a udrzovani 4 mil. K& na poloZce nakupu sluzeb 3,6 mil. K&, na danich
2,2 mil. K¢, na materialu 1,6 mil. K&, na rezervach 1,4 mil. KE a na energiich a pohonnych hmotach

1,34 mil. K&.

Bézné vydaje po konsolidaci za rok 2024 v K¢ v ¢lenéni dle odvétvi

Odvétyi Schvaleny Upraveny PInéni % pInéni
rozpocet rozpocet k 31.12.2024 k RU
10xx Zemédélstvi, lesni hospodarstvi, rybarstvi (Utulky) 70 000,00 170 000,00 137 056,25 80,62%
22xx Doprava (komunikace, chodniky) 8 560 000,00 10 528 000,00 8 400 315,55 79,79%
23xx Vodni hospodafrstvi (kanalizace) 70 000,00 70 000,00 54 327,00 77,61%
31xx Vzdélavani (MS a Z8) 16 830 000,00 16 195 453,30 | 16 173 418,32 99,86%
33xx Kultura, cirkve, sdélovaci prostfedky 23 330 000,00 26 343 000,00 | 22 700 109,77 86,17%
34xx Télovychova a zgjmova Cinnost 11 272 500,00 15 666 863,20 | 13 369 169,24 85,33%
35xx Zdravotnictvi (hospice, pomoc zdrav.postizenym) 60 000,00 90 000,00 50 000,00 55,56%
36xx Bydleni, komunalni sluzby a tzemni rozvoj 28 740 000,00 30 070 000,00 | 26 826 091,51 89,21%
37xx Ochrana Zivotni prostredi 9 640 000,00 12 783 153,50 | 11 992 097,48 93,81%
43xx Socialni péce 30 400 000,00 25907 402,00 | 25 850 482,00 99,78%
52xx Civilni pfipravenost na krizové stavy 1200 000,00 408 000,00 0,00 0,00%
53xx Bezpec€nost a vefejny pofadek 250 000,00 900 750,00 856 010,66 95,03%
55xx Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém 100 000,00 100 000,00 100 000,00 | 100,00%
61xx Statni sprava a tzemni samosprava 28 386 000,00 30 094 500,00 | 28 816 095,55 95,75%
63xx Finanéni operace 3260 000,00 3692 330,00 3586 141,59 97,12%
64xx Ostatni €innosti j.n. 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 22,37%
Celkem 163 168 500,00 174 019 452,00 | 158 911 314,92 91,32%




Bézné vydaje po konsolidaci za rok 2024 v K€ v €lenéni dle organiza¢nich mist

SohvAeny | e |, | pineniKRU
Kancelar tajemnika 31 798 500,00 32 598 500,00 30 796 475,32 94,47%
Technické stredisko 19 690 000,00 19 690 000,00 18 953 794,45 96,26%
Ekonomicky odbor 53 460 000,00 49 510 952,00 46 322 685,34 93,56%
Technicky odbor 28 740 000,00 39 740 000,00 35 295 269,54 88,82%
Odbor kultury, Skolstvi a sportu 5 635 000,00 5 635 000,00 4 867 856,35 86,39%
Kulturni centrum 10 535 000,00 13 035 000,00 11 254 560,28 86,34%
Hristé Na Rozcesti 2 380 000,00 2 380 000,00 1787 378,30 75,10%
Sokolovna 3090 000,00 3 090 000,00 2 818 849,14 91,22%
Spolkové komunitni centrum 7 840 000,00 8 340 000,00 6 814 446,20 81,71%
Celkem 163 168 500,00 | 174 019 452,00 | 158 911 314,92 91,32%

Kapitalové vydaje byly ¢erpany z 60 % upraveného rozpottu, tj. 61.366.957,17 K&. Nedogerpana

vyse &ini 40.533.042,83 K¢.

Investi¢ni akce uvedené v rozpocétu v roce 2024 v K&

Uspora energie a obnovitelné zdroje 0 500 000 0 0,00%
Uspora energie a obnovitelné zdroje 0 500 000 0 0
Drobna dopravni opatteni 300 000 300 000 92 795 30,93%
Vefejné osvétleni a chodnik ul. Tanvaldska 500 000 500 000 6 300 1,26%
Komunikace, chodniky, parkovisté, mosty 7 500 000 10 700 000 10 324 918 96,49%
Doprava 8 300 000 11 500 000 10 424 013 90,64%
Kanalizace v ul. Vychodni a v ul. Zaviena 2 000 000 1 000 000 0 0,00%
Investiéni dotace - vystavba COV 1 000 000 1 000 000 375 370 37,54%
Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly 3000 000 2 000 000 375 370 18,77%
MS Listecek 500 000 2 500 000 311318 12,45%
MS Sidliste 2 000 000 4 000 000 1182 654 29,57%
ZS Vratislavice 6 000 000 9 000 000 6 081 849 67,58%
Vzdélavani 8 500 000 15 500 000 7 575 821 48,88%
TZ budova KC 200 000 1 000 000 690 815 69,08%
Kostel Vratislavice 8 700 000 11 000 000 10 056 644 91,42%
Kultura a kulturni pamatky 8 900 000 12 000 000 10 747 458 89,56%
Koupalisté Slunicko 500 000 1 000 000 705 365 70,54%
Sportovni aredly 300 000 600 000 308 229 51,37%
Vapark 500 000 1 500 000 18 150 1,21%
Vybaveni détskych hfist 3500 000 1 500 000 843 550 56,24%
Revitalizace nabiezi Ignaze Ginzkeyho 2 000 000 1 000 000 708 395 70,84%
Park Nové Vratislavice 1 000 000 1 000 000 596 846 59,68%
Spolkové komunitni centrum 2 000 000 2 500 000 1407 622 56,30%
Sport a zajmova cinnost 9 800 000 9 100 000 4588 157 50,42%
Bytové domy 500 000 1 000 000 44 455 4,45%
Verejné osvétleni 500 000 500 000 85 305 17,06%
Hrbitov 1000 000 3000 000 2746 457 91,55%
InZenyrskeé sité Vapark 0 3 000 000 17 000 0,57%




Hygienicka zafizeni pro vefejnost 4900 000 400 000 88 935 22,23%
Technika TS 3500 000 7 000 000 6 417 048 91,67%
Vykupy pozemki 700000 10 000 000 59 500 0,60%
Bydleni, komunalni rozvoj sluzby a uzemni rozvoj 11 100 000 24 900 000 9 458 700 37,99%
Podzemni kontejnery, kontejnerova stani 5 000 000 5000 000 2815334 56,31%
Zamecky park 3 000 000 6 000 000 4 243 315 70,72%
Drobné parky, mobiliaf 500 000 1 000 000 117 720 11,77%
Revitalizace sidlisté Zamecky vrch 500 000 500 000 0 0,00%
Ochrana zZivotniho prostredi 9 000 000 12 500 000 7 176 369 57,41%
Domov senior( Vratislavice 2 000 000 3 500 000 3031784 86,62%
Socialni véci a politika zaméstnanosti 2 000 000 3 500 000 3031784 86,62%
Dlouhodoby nehmotny majetek 300 000 300 000 40 000 13,33%
Kamerovy systém a movita zafizeni 2 000 000 2 600 000 1732972 66,65%
Budova UMO a prostor pred UMO 5000 000 7 500 000 6216 314 82,88%
Rezervni polozka investic 2 000 000 0 0 0,00%
Statni sprava a tzemni samospradva 9 300 000 10 400 000 7 989 285 76,82%
Kapitalové vydaje celkem 69 900 000 | 101 900 000 61 366 957 60,22%

b) Vysledek hospodarské ¢innosti a navrh na finanéni vyporadani

Vymezeni hospodarské ¢innosti se oproti pfedchozimu obdobi nezménilo. Soucéasti hospodarské
¢innosti zUstava pouze bytové hospodarstvi a pfijem z reklamni ¢innosti.

Na bankovnim u¢tu bytového hospodafstvi k 31. 12. 2024 z(istava 5 885 620,64 K¢.

Zlstatek bankovniho U¢tu hospodarské ¢innosti k 31. 12. 2024 je ve vysi 578 988,64 K¢.

c) Fondy a navrh na finanéni vyporadani

Socialni fond v Ké

Stav na Gétu k 1. 1. 2024

237 749,56 K&

Pridél do fondu

1314 831,83 K&

Cerpani fondu

-1 126 492,88 K&

Zustatek fondu k 31. 12. 2024

426 088,51 K&

Vynosy VHC Ké Naklady VHC Ké

Vynosy z pronajmu byti/nebytovych prostor 1 605 658,00 | Spotfeba energii a vody 45 267,10

Vynosy z prodeje sluzeb 50 000,00 | Opravy a udrzba budov a bytt 288 237,96

Uroky 594,43 | Ostatni sluzby (popl.bank./SIPO) 121 351,80
Dari z pFijm0 347 380,00

Vynosy celkem 1 656 252,43 | Naklady celkem 802 236,86

Vysledek hospodareni pred zdanénim 1201 395,57

Vysledek hospodareni po zdanéni 854 015,57

Zlstatek bankovniho U¢tu socialniho fondu k 31. 12. 2024 ve vySi 426.088,51 K¢ z(istava na tomto
fondu v souladu se smérnici o hospodafeni s prostfedky socialniho fondu.

d) Vyuctovani finanénich vztahli — provozni dotace

V pribéhu roku 2024 Méstsky obvod Liberec - Vratislavice nad Nisou obdrzel nasledujici

provozni dotace a pratokové dotace pro pfispévkové organizace:




Poskytovatel uz Provozni dotace castka v Ké
MV Souhrnny dotaéni vztah - pfispévek na vykon statni spravy 839 868,00
VPS 98193 | Dotace na volby do Senatu a zastupitelstev krajl 207 243,43
VPS 98348 | Dotace na volby do Evropského parlamentu 206 475,55

Poskytovatel vz Prutokové dotace pro prispévkové organizace castka v Ké
MPSV Pratokova dotace pro Domov senior(l Vratislavice 19 007 402,00
MPSV Priitokové dotace pro MS Sidligté Program Sportimadek 30 000,00
MSMT Pritokovéa dotace pro Z8 Program prevence rizikového chovani 39 500,00
MSMT 1441 | Pratokova dotace pro MS Listedek - Podpora $kolniho stravovani v LK 2172,00
MSMT 1445 | Pratokova dotace pro MS Listedek - Podpora $kolniho stravovani v LK 19 548,00

e) Uéetni zavérky zfizenych prispévkovych organizaci
Vysledky hospodareni prispévkovych organizaci za rok 2024

MS Listeéek
Vysledek hospodareni za rok 2024 je zisk ve vySi 68.436,76 KC.
Ke schvaleni navrzen pfevod zisku za rok 2024 do rezervniho fondu v pIné vys$i 68.436,76 K&.

MS sidlisté

Vysledek hospodaieni za rok 2024 je zisk ve vysi 206.296,62 K¢.

Vysledek hospodaieni za rok 2024 v dopliikové Cinnosti je zisk ve vysi 5.205,00 K¢.

Ke schvaleni navrzen prevod zisku za rok 2024 do rezervniho fondu v pIné vysi 211.501,62 K¢.

ZS Vratislavice nad Nisou

Vysledek hospodareni za rok 2024 v hlavni €innosti je ve vySi 0 KE.

Vysledek hospodareni za rok 2024 v doplrikové Cinnosti je zisk ve vysi 52.856,69 K&.

Ke schvaleni navrzen pfevod zisku za rok 2024 do rezervniho fondu ve vysi 52.856,69 K¢.

Domov seniora Vratislavice

Vysledek hospodaieni za rok 2024 v hlavni ¢innosti je zisk ve vysi 262.258,44 K¢.

Vysledek hospodaieni za rok 2024 v doplfikové Cinnosti je zisk ve vySi 112.913,18 K.

Ke schvaleni navrzen prevod zisku za rok 2024 do rezervniho fondu v pIné vysi 375.171,62 K¢.

Naklady v Ké

) MS Listecek M$ Sidlisté 28 Vratislavice DS Vratislavice
et Nazex polotiy hlavni éinnost hlavni €innost dgmr;:l;g\t/é hlavni éinnost dg?r:';"t::é hlavni €innost dzmr;:l;z:é
501 Material 2396 342,31 1210 147,48 5688 377,54 142 578,45 5941 539,86 245 952,00
502 Energie 1112 617,00 813 332,22 195,00 5205 439,24 12 000,12 5792 325,13 211 968,27
503 Neskadovatelné dodavky 682 924,13 11 677,55
511 | Opravy 511 736,74 213 981,43 778 850,91 1413,34 1393 587,16
512 | Cestovné 106 051,00 2120,00
513 Néklady na reprezentaci 9 084,00 3 583,00
518 Sluzby 1380 628,74 370 862,92 4391 591,67 2702,07 3122 091,82 2 404,63
521 Mzdy 13 246 459,00 6277 706,00 42 586 155,00 161 849,00 35671 649,00 137 128,00
524 | Zakonné soc. poj. 4 420 250,00 2013 512,00 13 829 700,86 39 353,14 11 831 528,96 45 478,04
525 | Jiné soc. poj. 55 242,30 26 334,59 178 663,71 568,29 140 079,74
527 Zakonné soc. naklady 131 109,89 61 154,25 572 520,44 358 291,22 2726,21
538 | Jiné dané a poplatky 1531,20
542 | Jiné pokuty a pendle 747,00 4 000,00
544 Prodany material 302 482,42
547 | Manka a $kody 8290,00
548 | Tvorba fondu 70 000,00
549 | Ostatni provozni néklady 11 915,00 3 650,00 35818,78 13 133,91 61 969,43
551 | Odpisy 1278 096,62 211 530,00 2010617,54 1491473,38 27 396,87
558 Naklady z drobného DM 918 983,59 465 421,72 2054 170,38 1087 401,00
563 Kurzové ztraty 326,34
595 Dodate¢né odvody dané z pfijmu 42 570,00

Celkem naklady 25463 707,53 11 667 632,61 195,00 77 750 270,49 373 598,32 67 706 955,03 684 731,57




Vynosy v Ké

MS Listecek MS Sidlists Z8 Vratislavice DS Vratislavice
Uéet Nazev polozky
hlavni €innost hlavni ¢innost dzm?";z‘t'é hlavni €innost dgﬁ::h:‘{é hlavni €innost dgm:z::a
602 Vynosy 2644 893,00 1300 771,00 5 400,00 5 710 454,37 377 855,01 40 812 933,09 481 890,00
603 Vynosy z pronajmu 38 850,00 315 754,75
644 Vynosy z prod.materidl. 29,00 302 482,42
646 Vynosy z prod. DHM 80 000,00
648 Cerpani fondt 771 566,62 194 730,00 63 042,66 1485 334,38
649 Ostatni vynosy 1089,00 1751 207,83 9 750,00 83 544,00
672 Provozni dotace 22 114 467,67 10 378 218,75 69 923 083,21 25 507 402,00
662 | Uroky 99,00 209,48
663 Kurzové zisky
Celkem vynosy 25532 144,29 11873 929,23 5 400,00 77 750 270,49 426 455,01 67 969 213,47 797 644,75
Rekapitulace hospodareni v K¢
MS Listedek MS Sidlisté ZS Vratislavice DS Vratislavice
hlavni ¢innost hlavni ¢innost d%m:';:‘{é hlavni €innost dgﬁ::h:‘{é hlavni €innost dgﬁm‘;‘:{é
HV (vynosy minus naklady) 68 436,76 206 296,62 5 205,00 0,00 52 856,69 262 258,44 112 913,18

2 Stav finanénich prostiedkl po zauctovani predlozenych navrhi na finanéni
vyporadani za rok 2024

a) Stav na zakladnich béznych rozpoctovych uctech k 31. 12. 2024 44 052 957,61 Ké

b) Stav na uc¢tech hospodarské Cinnosti k 31. 12. 2024 6 464 609,28 Ké
c) Stav na béznych uctech penéznich fondt k 31. 12. 2024 426 088,51 Ké
d) Stav na depozitnim uctu k 31. 12. 2024 2 891 465,56 Ké

Volné finanéni prostfedky mohou byt vyuzity ke kryti vydaja v dalSim obdobi na zakladé schvalenych
rozpoctovych opatfeni roku 2025 a zmén rozpoltu dle Pravidel pro hospodareni s finanénimi
prostfedky rozpo¢tu MO (Smérnice ZMO ¢. 1/2015).

3 Zprava o vysledku pirezkoumani hospodareni za rok 2024

V souladu s ustanovenim § 42 zakona €. 128/2000 Sb. o obcich, ve znéni pozdéjSich pfedpisti a § 10
zdkona ¢&. 420/2004 Sb. o prezkoumavani hospodafeni Uzemnich samospravnych celkld a
dobrovolnych svazkd obci, ve znéni pozdéjSich pfedpisi za rok 2024 pfezkoumala hospodareni
Méstského obvodu Liberec — Vratislavice nad Nisou spole¢nost ATLAS AUDIT s.r.o. Pfezkoumani
hospodareni se uskutecnilo ve dvou etapach ve dnech 10. 12. 2024 a 04. 02. 2025. Zprava o vysledku

pfezkoumani hospodareni v Uplném znéni je pfilohou pfedkladaného materialu.

Zavéretné shrnuti zpravy zni takto: ,Na zakladé nami provedeného pfezkoumani hospodareni
uzemniho celku Méstsky obvod Liberec — Vratislavice nad Nisou jsme nezjistili Zddnou skute€nost,
ktera by nas vedla k pfesvédCeni, Ze pfezkoumavané hospodafeni neni ve v8ech vyznamnych
(materialnich) ohledech v souladu s hledisky pfezkoumani hospodafeni uvedenymi v bodé IIl. této
zpravy.©

,PFi pfezkoumani hospodafeni uzemniho celku Méstsky obvod Liberec — Vratislavice nad Nisou za
rok 2024 jsme nezjistili zadné chyby a nedostatky.*

,Neucinili jsme zadna zjisténi, ktera by nas vedla k domnénce, ze existuji pfipadna rizika, ktera mohou
mit v budoucnosti negativni dopad na hospodafeni Uzemniho celku Méstsky obvod Liberec —
Vratislavice nad Nisou.”



